3338888 3358888 3378888 3398888 3418888 3438888 3458888 3478888

Cuxhaven/

Wittmund /

Wilhelm gven ‘ ' Bremerhaven

Nordenham

Seehunde 2011

o 1 - 20 Tiere
10

N Kilometer

21-50

5913699
|

O 51-100
. 101 - 200
Quelle: Niedersachsisches Landesamt fiir
Verbraucherschutz und Lebensmittelsicherheit.

~

Auszug aus den Geobasisdaten der

und Katasterverwaltung ©m2"00-5 @ ﬂ I-G N

Auszug aus den Seekarten des Bundesamtes fir Seeschifffahrt und
Hydrographie; Nutzungsvertrag 2007 - 002 © BSH

N

10022042 20

| | | | | | |
3338888 3358888 3378888 3398888 3418888 3438888 3458888 3478888

5953699

5933699

5913699

5893699



